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Transkriptio:

Paljon mustetta on tuhlattu kerrottaessa huijauksista, joihin monet kirkot 
ryhtyvät edistääkseen omaa kristinuskon versiotaan näinä viimeisinä 
päivinä. Viime vuosina meidät on hukutettu sosiaaliseen 
oikeudenmukaisuuteen, LGBT:hen, mustien vapautuksen teologiaan, New 
Age -oppeihin ja Israel-vihaan.  Viimeisin kirkko, joka on tullut 
huomiomme kohteeksi tässä suhteessa, on etsijäherkkä Crossroads 
Church Ohio'n Cincinnati'ssa. Paljastui, että useita vuosia sitten kirkko 
simuloi vuosittaisissa Super Bowl of Preaching -teemaisessa 
jumalanpalveluksissaan jalkapallo-ottelun aloituspotkua, kun heidän 
naispuolinen opettava pastorinsa potkaisi Raamatun pois lavalta. Viime 
vuonna he tekivät Miley Cyrus'in temppuja erilaisten maallisten laulujen 
kanssa. Tänä vuonna laodikealaisissa pyrkimyksissään pysyä ajan tasalla 
saadakseen jatkossakin houkuteltua viihdettä kaipaavia ihmisiä, he 
simuloivat muiden piruilujen ohella televisiomainosta, jossa mies - 
anteeksi sanonta - kakkasi housunsa. He uskovat poikkeavassa 
ajattelussaan, että evankeliumi voidaan tehdä ihmisille helpommin 
lähestyttäväksi liittymällä heidän maallisiin tapoihinsa. Oletettavasti heistä
tulee ikään kuin kaikkea kaikille. Yhdessä mielessä he ovat kai onnistuneet
siinä, että tällä kirkolla on kaikkiaan 40 000 jäsentä 14 kampuksella. Se on 
paljon ihmisiä, jotka haluavat, että heitä huvitetaan viikottain. 

https://garyritter.com/biblical-audio-commentary-another-generation/
https://fi.wikipedia.org/wiki/Miley_Cyrus
https://rumble.com/v4f8es2-biblical-audio-commentary-another-generation.html
https://rumble.com/v4f8es2-biblical-audio-commentary-another-generation.html


Esitin kysymyksen aiemmassa kommentaarissani, mitä voisi tapahtua 
suurimmalle osalle näistä ihmisistä skenaariossa, jossa vaino nousisi 
maassamme. Se ei muuten ole tyhjä mahdollisuus. Monet katolilaiset ovat
joutuneet Biden'in hallinnon oikeusministeriön kohteeksi abortin  
vastaisen kantansa vuoksi. Tiedämme hyvin, että monet kirkot ottivat 
huomioon hallituksen pelonlietsonnan ja tottelivat sen käskyjä COVID- 
pelon alkuvaiheessa todella sulkea. Jotkut paikalliset kaupunginhallitukset 
haastoivat oikeuteen kirkot, jotka tekivät Kristukseen perustuvan 
päätöksen pysyä auki noina kuukausina.Kanadassa pastoreita todella meni
vankilaan.

Nämä teot ovat kirjaimellisesti jäävuoren huippu siitä, mitä on tulossa, 
kun olemme yhä lähempänä 7-vuotista Ahdistusta. Kirkossa käyvät 
ihmiset ovat loppujen lopuksi pahimman lajin kotimaisia väkivaltaisia 
ekstremistejä (domestic violent extremists = DVE), joista monet itse 
asiassa käyttävät MAGA-hattuja, mikä on varma vihje siitä, kuka pitäisi 
vangita kristillisen vakaumuksensa vuoksi.

Mutta päivän kysymys on: Miksi meillä on tämä asiaintila, jossa kirkot ovat
päättäneet, että Kristuksen evankeliumin saarnaaminen ei riitä?

Vastataksemme tähän meidän tarvitsee vain tarkastella Tuomarien kirjaa. 
Ensimmäisessä luvussa israelilaisilla oli Joosuan kuoleman jälkeen alustava
menestys ajaa pois Kanaanin maan asukkaat, jotka Jumala oli antanut 
heille. Aluksi he - huokaus! - todella pyysivät Herralta ohjausta. Mutta 
sitten asiat menivät sekaisin. He luulivat voivansa menestyä ilman 
Jumalaa. Israelin eri heimot kohtasivat vastarintaa ja tulos oli, että ne 
eivät ajaneet vihollisiaan pois. Tämä nimenomainen lause – eivät ajaneet 
pois – toistuu seitsemän kertaa, kun Benjamin, Manasse, Efraim, Sebulon, 
Asser ja Naftali sekä Israel yleensä asetettiin syytteeseen tällä tavalla. 
Lisäksi amorilaiset painostivat Daania siinä määrin, että he eivät voineet 
tulla alas heille osoitetuille tasangoille. Toisin sanoen Israelin heimot 
epäonnistuivat näyttävästi sen maan vaatimisessa, jonka Jumala oli 
antanut heille.

Tämä saattaa ensi silmäyksellä vaikuttaa melko oudolta. Jos Jumala antoi 
heille maan, miksi hän ei taistellut heidän puolestaan? Tämä on se 
Tuomarienkirjan surullinen ja traaginen tarina. Tuom. 2:1-3 mukaan asiat 
olivat näin:



Ja Herran enkeli tuli Gilgalista ylös Bookimiin. Ja hän sanoi: "Minä 
johdatin teidät Egyptistä ja toin teidät maahan, jonka minä valalla 
vannoen olin luvannut teidän isillenne, ja sanoin: 'Minä en riko liittoani 
teidän kanssanne ikinä. Te taas älkää tehkö liittoa tämän maan asukasten 
kanssa, vaan kukistakaa heidän alttarinsa.' Mutta te ette ole kuulleet 
minun ääntäni. Mitä olettekaan tehneet! Niinpä minä nyt sanon teille: 
Minä en karkoita heitä teidän tieltänne, vaan heistä tulee teille ahdistajat,
ja heidän jumalansa tulevat teille ansaksi." 

Israelilaiset olivat kääntyneet pois Herrasta. Hän varoitti heitä, että jos he 
eivät noudattaisi Hänen käskyjään, tapahtuisi pahoja asioita. Ja niin he 
tekivät. Mutta miksi he tekivät tämän aloitettuaan hyvin? Tuom. 2:10-15 
antaa meille vastauksemme:

Ja kun koko sekin sukupolvi oli tullut kootuksi isiensä tykö, nousi heidän 
jälkeensä toinen sukupolvi, joka ei tuntenut Herraa eikä niitä tekoja, jotka 
hän oli Israelille tehnyt. 

Niin israelilaiset tekivät sitä, mikä oli pahaa Herran silmissä, ja palvelivat 
baaleja ja hylkäsivät Herran, isiensä Jumalan, joka oli vienyt heidät pois 
Egyptin maasta, ja lähtivät kulkemaan muiden jumalien jäljessä, niiden 
kansojen jumalien, jotka asuivat heidän ympärillänsä, kumarsivat niitä ja 
vihoittivat Herran. Mutta kun he hylkäsivät Herran ja palvelivat baalia ja 
astarteja, niin Herran viha syttyi Israelia kohtaan, ja hän antoi heidät 
ryöstäjien käsiin, jotka ryöstivät heitä, ja myi heidät heidän ympärillään 
asuvien vihollisten käsiin, niin etteivät he enää voineet kestää vihollistensa
edessä. Mihin ikinä he lähtivätkin, oli Herran käsi heitä vastaan, tuottaen 
onnettomuutta, niinkuin Herra oli puhunut ja niinkuin Herra oli heille 
vannonut; ja niin he joutuivat suureen ahdinkoon. 

Tämä on yhteenveto koko Tuomarienkirjasta. Siksi Jumalan täytyi 
jatkuvasti – armossaan – pelastaa israelilaiset. He eksyivät. Heidän 
tyhmyytensä antoi heidät vihollistensa käsiin. Sitten he tajusivat 
tarvitsevansa apua itsensä ulkopuolelta. He huusivat Jumalan puoleen. 
Hän vapautti heidät yhden tuomarinsa kautta, joka johti kansan voittoon 
vihollisistaan. Sitten he toistivat syklin, kun toinen sukupolvi nousi rauhan 
ajan jälkeen.



Mitä tarkoitan?  Miten tämä liittyy Cornerstone Church'in typeriin 
ihmisiin? Jos tutustut heidän verkkosivuihinsa, huomaat, että he näyttävät
menevän Jumalan perässä. Käytännössä he kuitenkin nöyristelevät 
ihmisen alhaisempien halujen edessä olematta yhtään erilaisia kuin 
maailma. Kaikki muut asiat - viihde ja ajankohtaisuus - ovat tärkeämpiä 
kuin yksinkertainen evankeliumi. Tiedäthän, pelkän Jumalan Sanan 
saarnaaminen viikko toisensa jälkeen on vain niin tylsää. Miten tuo 
seurakunta voisi vetää puoleensa ja ylläpitää 40 000 ihmisen mukana 
tulevaa suurta budjettiaan, jos se saarnaisi vain Raamatusta eikä tekisi 
mitään näistä muista silmänruokaherkuista?

Jeesuksen Kristuksen seurakunnalla on ollut ylä- ja alamäkiä 
vuosituhansien aikana. Viimeisin nousukausi oli 1970- ja 1980-luvuilla.  
Sen jälkeen on ehdottomasti ollut alamäkeä. Silloin tällöin on kyllä ollut 
herätyksiä, jotka ovat saaneet ihmiset innostumaan siitä, että Jumala 
tekee uutta ja varokaa - kirkko aikoo valloittaa maailman! Mutta niin ei 
Raamatussa sanota tapahtuvan ja toki Jumalan Sana on jälleen kerran 
ollut tarkka siitä, että luopumus olisi laajalle levinnyt näinä lopun aikoina.  
Ja tässä me olemme.

Tuo 70- ja 80-luvun uskovien sukupolvi ei onnistunut siirtämään uskoa 
lapsilleen. Se, mitä tapahtui, on yhtä luonnollista kuin, että yö seuraa 
päivää.

Jälleen kerran Tuom. 2:10:

Ja kun koko sekin sukupolvi oli tullut kootuksi isiensä tykö, nousi heidän 
jälkeensä toinen sukupolvi, joka ei tuntenut Herraa eikä niitä tekoja, jotka 
hän oli Israelille tehnyt. 

Jos haluamme ymmärtää nykyhetkeä, voimme olemalla berealaisia ja 
tutkimalla Raamattua nähdä Vanhan Testamentin Raamatun historian 
syklien ja mallien toistuvan yhä uudelleen. Olemme yhdessä noista 
Murmelinpäivän (Groundhog Day) jaksoista, mutta tämä on viimeinen.

Ei kestä kauan, kun 1.Ts. 4:16–17 toteutuu, kuten on ennustettu:

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja 
Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; 
sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, 
temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; 
ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. 



Mikä loistava päivä siitä tuleekaan!
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